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9.sınıf	yazım	kuralları	ve	noktalama	işaretleri	test	pdf

9.sınıf	yazım	kuralları	ve	noktalama	işaretleri	test	pdf.	9.sınıf	yazım	kuralları	ve	noktalama	işaretleri	test	çöz.	9	sınıf	edebiyat	yazım	kuralları	ve	noktalama	işaretleri	test	pdf.	9	sınıf	edebiyat	yazım	kuralları	ve	noktalama	işaretleri	test.

Soru	Sayısı:	12	Süre:	15	dk	Başarılar...	Tebrikler	-	adlı	sınavı	başarıyla	tamamladınız.	Test	Soru	Sayısı:	%%TOTAL%%	Doğru	Cevap:	%%SCORE%%	Yanlış	Cevap:	%%WRONG_ANSWERS%%	Başarı	Oranı:	%%PERCENTAGE%%	%%RATING%%	Yanıtlarınız	aşağıdaki	gibidir.	Tamamlananlar	işaretlendi.	Tebrikler	-	10.	Sınıf	-Türk	Dili	ve	Edebiyatı	Sınav
Soruları	-	Yazım	Kuralları	ve	Noktalama	İşaretleri	adlı	sınavı	başarıyla	tamamladınız.	Sizin	aldığınız	skor	%%SCORE%%	en	yüksek	skor	%%TOTAL%%.	Hakkınızdaki	düşüncemiz	%%RATING%%	Yanıtlarınız	aşağıdaki	gibidir.	10.	Sınıf	Türk	Dili	ve	Edebiyatı	Konuları		10.	Sınıf	Türk	Dili	ve	Edebiyatı	konuları	2019-2020	eğitim-öğretim	yılı	10.	Sınıf	Türk
Dili	ve	Edebiyatı	müfredatına	uygun	olarak	düzenlenip	aşağıda	sizler	için	liste	haline	getirdik.	Türk	Dili	ve	Edebiyatı	1.	Dönem	Konuları	»	EDEBİYATIN	TARİH	VE	DİN	İLE	İLİŞKİSİ	/	TÜRK	EDEBİYATININ	ANA	DÖNEMLERİ	TÜRKÇENİN	TARİHÎ	GELİŞİMİ»	YAZIM	VE	NOKTALAMA	»	HİKÂYE	/	HALK	HİKÂYESİ	/	DEDE	KORKUT	HİKÂYELERİ
/	MESNEVİ	»	HİKÂYE»	FİİLİMSİLER»	ŞİİR	/	İSLAMİYET’İN	KABULÜNDEN	ÖNCEKİ	TÜRK	ŞİİRİ	(KOŞUK-SAGU)»	GEÇİŞ	DÖNEMİ	(11-12.	YÜZYIL)	TÜRK	EDEBİYATI	ÖRNEKLERİ»	HALK	EDEBİYATI	İLAHİ	–	NEFES-KOŞMA	/	HALK	EDEBİYATI	MÂNİ-TÜRKÜ»	DİVAN	ŞİİRİ	GAZEL-KASİDE-ŞARKI»	İSİM	TAMLAMALARI	»	DESTAN	/	EFSANE	/	DÜNYA
DESTANLARI	/	TÜRK	HALK	EDEBİYATINDA	EFSANE	/	İSLAMİYET’İN	KABULÜNDEN	ÖNCEKİ	TÜRK	EDEBİYATINDA	DESTAN»	İSLAMİYET’İN	KABULÜNDEN	SONRAKİ	DÖNEM	DESTANLARI	/	1923-1980	DÖNEMİ	TÜRK	EDEBİYATINDA	YAPMA	DESTANLAR	2.	Sınıf	Türkçe	Noktalama	İşaretleri	ve	Yazım	Kuralları	Testi	indir.	2.	sınıf	noktalama
işaretleri	ve	yazım	kuralları	testi.	Bu	test	içeriğinde,	12.	SINIF	TÜRK	DİLİ	VE	EDEBİYATI	TEST	–	2	Yazım	Kuralları	ve	Noktalama	İşaretleri	yer	almaktadır.	Test	12	sorudan	oluşmakta	olup	her	bir	soru	için	60	saniye	zaman	verilmiştir.	Son	zamanlarda	sitemizde	test	çözen	öğrencilere	bir	kaç	önemli	tavsiyede	bulunmak	istiyoruz.	Arkadaşlar	burada
çözmüş	olduğunuz	testler,	gireceğiniz	önemli	sınavlar	öncesi	sizi	en	iyi	hazırlayacak	ders	çalışma	yöntemidir.	Özellikle	Online	test	çözme	konusunda	kendinizi	alıştırmalısınız.	Göreceksiniz	ki	sitemizde	ki	testleri	çözdükçe	gireceğiniz	reel	yani	gerçek	sınavlarda	başarı	oranınız	artacaktır.	Sitemizde	yayınlanan	her	test	ve	test	içeriği	özenle	sizin	için
seçilmiş,	uzman	öğretmenlerimiz	tarafından	kontrol	edilip	yayınlanmaktadır.	Aşağıda	ki	testi	çözmeden	önce	lütfen	sitemizi	bilgisayarınız,	tabletiniz	ya	da	cep	telefonunuzun	tarayıcısında	bulunan	”Sık	kullanılanlar”	bölümüne	online	test	sitesi	olarak	kaydediniz.	Bu	sayede	sitemize	sıklıkla	giriş	yaparak	test	çözebilirsiniz.	NOT:	Dilerseniz	bu	testi
çözdükten	sonra	12.Sınıf	Türk	Edebiyatı	Test	1	Cumhuriyet	Dönemi	Türk	Edebiyatı’nın	Oluşumu	konusuna	göz	atabilirsiniz.	Teste	başlamadan	önce	Çarpanlar	ve	katlar	ile	ilgili	bilgi	almak	isterseniz	aşağıda	ki	videoyu	izleyebilirsiniz.	12.	SINIF	TÜRK	DİLİ	VE	EDEBİYATI	TEST	–	2	Yazım	Kuralları	ve	Noktalama	İşaretleri	Daha	önce	bu	sınavı	bitidiniz	ve
tekrar	alamazsınız.	Sınava	başlamak	için	önce	kayıt	olmalısınız.	Bu	sınavı	başlatmak	için,	aşağıdaki	sınav	bitirmek	zorundasınız:	12	-	0	soru	doğru	olarak	cevaplandı	Zamanınız:	Zaman	doldu	0	-	0	Puan	aldınız,	(0)	12.	SINIF	TÜRK	DİLİ	VE	EDEBİYATI	TEST	–	2	Yazım	Kuralları	ve	Noktalama	İşaretleri	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Ceveplanan	Gözden
geçirme	10	Puan	10	Puan	10	Puan	10	Puan	A)	Cahit	Külebi'nin	düzyazılarından	derlediğimiz	bu	kitap	dostlara	mektuplar(;)	iç	döküşler,	anılar,	anlatılar,	söyleyişilerden	oluşuyor.	B)	Bizi	(,)	zengin	yapan	zevklerimiz,	görgümüz,	dünya	görüşümüz,	manevi	dünyamızın	derinliği,	değerlerimiz,	etik	anlayışımız	ve	hayal	gücümüz	müdür?	C)	Felsefi	bilgiler,
çevresindeki	varlıklara	ve	yaşayan	olaylara	karşı	ilgi	duyan,	soran	,	sorgulayan	ve	araştırma	yapan	insanlar	sayesinde	ortaya	çıkar(...)	D)	Uygur	alfabesi,	Türkçenin	yazımı	için	hiç	de	elverişli	olmadığı	halde	Türkler	tarafından	8.	yüzyıl	ortalarından	18.	yüzyıla	kadar	yaklaşık	bin	yıl	kullanılmıştır	(!)	E)	Gökyüzü	çökmedikçe	(,)	yeryüzü	delinmedikçe	hiçbir
kuvvetin	Türk	milletinin	düzenini	bozmaya	ve	devletini	yıkmaya	gücü	yetmeyecektir.	10	Puan	10	Puan	10	Puan	10	Puan	10	Puan	10	Puan	10	Puan	10	Puan	Test	Çöz,	öğrendiklerini	pekiştir,	sınavda	yüksek	puan	alın!	Test	Çöz,	öğrendiklerini	pekiştir,	sınavda	yüksek	puan	alın!
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